
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 387

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:37:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2023

N° do Processo: 90

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços objetivando eventual e futura contratação de empresa especializada em
prestação de serviços de segurança desarmada, pelo período de 12 meses, de acordo com
as descrições do Anexo 01 - Termo de Referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para Registro de Preços objetivando
eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços de segurança
desarmada, pelo período de 12 meses.
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS: ATÉ DIA 31/10/2023 ÀS 08H00MIN.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 31/10/2023, ÀS 09H00MIN.
Link para cadastro - Acesso: http://191.37.47.115:8079/comprasedital
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.
 

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/387/p-styletext-aligncenterstrongregistro-de-precos-objetivando-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-seguranca-desarmada-pelo-periodo-de-12-meses-de-acordo-com-as-descricoes-do-anexo-01-termo-de-referenciastrongp/
http://191.37.47.115:8079/comprasedital


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2023 00:00:00 Ata da Sessão Pública Baixar

20/10/2023 00:00:00 Esclarecimentos - 01 Baixar

18/10/2023 00:00:00 Modelos - Anexos do Edital em word Baixar

18/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/101c807ede5b79fc01a2dc11be751503.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7060c7dd8e0169afba6e02bd7d359c8b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e9e55a1d885d59991eab46b5a1a206b.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b67cf48e01947f1fa433f50cedb50ce.pdf

